
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021r. 
poz. 1372 t.j.) oraz art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2020r. poz. 1740 t.j.) oraz Uchwały nr 
XXVII/222/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Warlubie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1) . Witold Żuchowski, 

2) . Dariusz Chodkowski, 

3) . Maria Mazur, 

4) . Dominik Agacki, 

5) . Joanna Wiśniewska, 

6) . Ilona Cyms, 

7) . Andżelika Kaźmierczak 

§ 2. Zadania Społecznej Komisji Mieszkaniowej określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B479EE69-67DF-443B-A2BE-DBB885806A11. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 85/2021

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 1 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B479EE69-67DF-443B-A2BE-DBB885806A11. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B479EE69-67DF-443B-A2BE-DBB885806A11. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

